Ventosa de fuelle (redonda)

SPB4 40 SI-55 G1/8-1G
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Datos técnicos

Material de ventosa Silicona SI

Dureza del material [Shore A] 55,0 Shore A
Tamano 40,00
Ndmero de pliegues 4,5

Rosca G1 G1/8"-HE

SPB4 40 SI-55 G1/8-1G

La ventosa SPB4 (pieza elastomérica + boquilla de conexion) se suministra montada. El producto se compone de:

¢ Ventosa del tipo SPB4 — pieza elastomérica, disponible en diversos diametros
¢ Elemento de conexién del tipo SC — disponible con diversas roscas

Repuestos disponibles: ventosa SPB4, elemento de conexién (Schmalz-Connector)

Accesorios disponibles: tamiz redondo, abrazadera de tubo, inserto para ventosas

Datos de disefio

%..
SW1 5 Altura H 87,10 mm
= Diametro nominal dn 8,60 mm
[T d2 23,0 mm
Rosca G1 G1/8"-HE
= - Longitud de rosca LG1 12,0 mm
= g Tamafno de la llave SW1 27,0 mm
T % o Recorrido de resorte Z 27,0 mm
Diametro Ds 40,5 mm
d2 Diametro Dmax(S) 41,5 mm
Ds
Dmax(S)
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Material de ventosa

Dureza del material [Shore A]

Diametro interior del tubo flexible (recomendado) d
Fuerza de arranque

Fuerza de aspiracion (-600 mbar)

Peso

Volumen

Tamafo

Numero de pliegues

Familia de productos

Silicona SI
55,0 Shore A
12,0 mm
39,00 N
25,00 N
65,70 g
35,740 cm®
40,00

4,5

SPB4

Nota: Fuerza de aspiracion: Los valores de la fuerza de aspiracion son valores tedricos con un vacio de -0,6 bar y una superficie de la pieza seca, lisa y
uniforme - se especifican sin factores de seguridad. Didmetro interior tubo flexible: El didmetro del tubo flexible recomendado se refiere a una longitud

de tubo flexible de aprox. 2 m.

% Datos de pedido accesorios 10.01.06.03914

Typ Numero de articulo
Tamiz redondo SIEB 19.5x1 MS-A2 103 10.07.01.00321
Abrazadera de tubo SSB 20-32 ST-VZ 10.07.10.00003
Schmalz Pad Insert PE SPI 32 PE SPB4-40 10.01.06.02856
Elemento de la estabilizacion SPSE 40 10.01.06.02954

% Datos de pedido piezas de recambio 10.01.06.03914

Typ

|Nt’1mero de articulo

Schmalz-Connector |SC 090 G1/8-1G

% Datos de pedido piezas de desgaste 10.01.06.03914

Typ

10.01.06.03272

|Nt’1mero de articulo

Ventosa de fuelle (redonda) |SPB4 40 SI-55 SC090
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